2018 年９月７日

各  位

ザッパラスグループ ロゴマーク及びロゴタイプの変更・決定のお知らせ

既にお知らせしておりますとおり、当社グループは本日付で「株式会社 cocoloni」「株式会社ワナップ

ス」を会社分割により設立いたしました。

ザッパラスグループの新たなスタートに合わせ、この度当社のロゴマーク及びロゴタイプを変更する

とともに、分社した各社のロゴを決定しましたのでお知らせいたします。

■各社ロゴ

       株式会社ザッパラス     株式会社 cocoloni     株式会社ワナップス

会 社 名 株式会社ザッパラス

代表者名 代表取締役  川嶋 真理

 （コード番号 3770 東証第一部）

問合せ先 取締役 小林 真人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5656－2758（代表）

■ロゴマーク及びロゴタイプデザインについて

社名の頭文字をシンボライズした各社のロゴマークは、ザッパラスグループがサービスを通じて発

信している「多様な個性を肯定する力」を各社のキャラクターと合わせてユーモラスに表現していま

す。

またロゴマークと共に一貫性を持った社名ロゴタイプのデザインにより、3 社がグループ会社である

ことをより感覚的に認識していただけるものになっております。

あわせてコーポレートカラーにつきましても、下記の通り各社のイメージを反映したものといたしま

した。

株式会社ザッパラス：プロミネンス・レッド：エネルギーを供給し続ける太陽

株式会社 cocoloni ：フォレスト・グリーン：生きるために必要な知恵や栄養を育む森

 株式会社ワナップス：サンフラワー・イエロー：どんな時もすくすくと天空を目指す花

新ロゴデザインに込めた想いを体現できるよう、新たな気持ちでより一層サービスの拡充に努めてま

いります。

以 上